TP PKK Kab.Barsel telah melaksanakan pasar murah selama Ramadan 1445 H / 2024 M

dibeberapa lokasi berkolaborasi dengan Dinas Perdagangan Koperasi dan Usaha Kecil Menengah

Kab. Barsel.

Pasar murah ini diselenggarakan sebagai langkah untuk meringankan beban masyarakat dalam

menghadapi kenaikan harga bahan pokok pada bulan Ramadan dan menjelang Hari Raya Idul Fitri